Nº 265/10 - PGJ

87º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2010

O Procurador-Geral de Justiça e Presidente da Comissão do Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público.

AVISA, que a Douta Comissão do 87º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público – 2010, reunida em 20 de abril de 2010, RESOLVEU:

I – DEFERIR CONDICIONALMENTE A INSCRIÇÃO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PREAMBULAR, O QUAL DEVERÁ COMPLETAR A DOCUMENTAÇÃO ATÉ 15 DIAS ANTES DA PROVA ESCRITA I (2ª FASE):

Nº DE INSCRIÇÃO

NOME
3762 = ALVARO GUSTAVO CHAGAS DE ASSIS

II – INDEFERIR AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS:

Nº DE INSCRIÇÃO

NOME
4583 = ODAIR JOSE SILVA ROSA DE OLIVEIRA

5352 = RAFAEL FERRACIOLI RIZZO LEAL PEREIRA

6143 = CELSO CAMARGO NUNES

(21 – 23 e 27/04)